5. *Et* vidi quatuor animalia escendentia in fluvio, valde terribilia.

6. Primum animal simile erat urso, habens alas sicut aquila ; *et* videbam donec dimotae sunt alae ejus, et datum est ei cor hominis, *et* stetit super pedes suos.

Ἵ. πιεεαց ἐπὶ πίθηκοιον εὐδόκιον πίστεργον πρωτει
πάροι πέριοδον ἔπειτα οὐσίαν πάροδον ἐρατεῖ ἔχει
πεφύσιον πάπιατον ἐροῦ πεψιανή πίτοντα κακῶν πίτοντα
προστατευόμενος πίτε ρωμαῖον πιεεαց ἐπειτα πίτε ρωμαῖον
πάροι πάπιατον πεψιανή πίτοντα κακῶν πίτοντα.

Ἅ. πιλλαὶ γὰρ ἡ θεοτροπία εἶναι ἀφρίτη ποταμὸς
λίστη ἐρε τετέντερον ἐρού ἐρε τό ηλίον ἐρού ευογών
ηχωλεῖν εψκωρ ἐβολή ἀπέκεσεπι.

Θ. πιεε&δ^η σ^τ ήθηριον παιπ&τ^η ἐρογ εφοι οφ-
ρη^τ ηογεοντ^η εφοι ηγο^τ έβολοντε πιθηριον
τηρο^τ έτ&τψωπι δ&χωψ.

Γ. & γ την παραπομπήν στην οποία περιγράφεται η παραπομπή της από την περιουσία της Αθηναϊκής Δημοκρατίας στην Ελληνική Δημοκρατία.

Іє. &іп&г єї ніт&п єт&гі єпшви фен теч&ф
օշօց &іп&г єкекօչքі ніт&п &գі єпшви ф&тен
պմ ніт&п &գի ո&գ նօտուցի նէջօշուակ ու
չօւ եշօր.

Ἴθ. Διπάτη κε ἡ ἐτατί ἐπίψωι σε χαστή ἀλλοφ
οτογ διπάτ ἐκε ἡ ἐτατί ἐπίψωι πεπεπωτ τη-
ροτ ἐρε πιοται πιοται ψεβικοτ οτογ παι ιε
τηροτ σείρι ἀτέ.

Γέρ. Διςωτεο εὸντειν ἐγχωλεος πηι χε δα-
πηλ φρωει πιεπιθεει & ἀριεει ἐπηὲτ δκηα
ἐρωος & ποκ δε πεχηι π&ψ χε πως οτοπῆχοε
εεεοι ψ& ἐπερ εεει & ρεψτεο οται σιεωιτ
πηι.

ἴδ. ἀιχοτῷτι τινας ἐοταργελος πτε φτ εψὸδη
ἐρατι τι οτὶπαι εἰς εοι ἐρε πεψτεπη, οι ποτω-
ιπι ἐψεψη ψιερδοτι τιθει εἰς θρηι 2, ιχεπ πικδηι.

ἼΕ. Αψάλεοπι ἐλεοι πάχε παργρέλος αψτάροι
ἐράτ πεκάρη πνι χε δόξι ἐράτκ ἐχεπ πεκσάλατκ
πίτατάλεοκ ἐπηθεπάρωπι Φεπ τιθάκ πτε πι-
σχού.

7. Secundum animal simile erat carni hominis, valde terribile, et stetit super latere suo : *et* videbam illud donec frangerentur tres partes oris ejus, et quarta pars oris ejus firma erat : *et* videbam donec dentes ejus ex ore ejus evellerentur.

8. Tertium animal sicut pardalis erat, habens alas, *et* habens quatuor capita, vorans cito, *et* reliqua dissipans.

9. Quartum animal quod vidi, sicut leo erat, omnium animalium quae fuerant ante illud, maxime terribile.

10. Data est ei potestas, et magnum robur : *et* manus ejus ferreae erant, *et* ungues ejus aenei erant ; vorans *erat*, masticans, *et* conterens reliqua pedibus suis.

11. *Et* vidi decem cornua, quae ascenderunt è capite ejus, et vidi aliud parvum cornu, *quod* ascendebat juxta decem illa cornua ; *et* data est ei magna potestas, et robur insigne.

12. *Et* vidi alia quatuor, quae ascendebant ad sinistram ejus, et vidi quatuor alia quae ascendebant pone illa omnia ; unumquodque differebat ab altero, et omnia haec conficiebant novemdecim *cornua*.

13. *Et* audivi vocem dicentem mihi ; Daniel, vir concupiscentiarum, scito ea quae vidisti ; Ego autem dixi ei ; Quomodo unquam scire possum, si nemo me manuducat ?

14. *Et* adspexi *et* vidi angelum Dei stantem ad dextram meam ; *et* aliae ejus erant lucidae valde ; *et* timui cecidique super terram.

15. *Et* prehendit me angelus, *et* constituit me super pedes meos, *et* dixit mihi : Sta super pedes tuos, ut nuntiem tibi quae fient ultimis temporibus.

ΓΔ. πι ί ποθερίον ἐτακπάτ ἐρωτ ί εις επετούρο πε ουσογ πιθερίον ἐτακπάτ ἐροφ εφοι εφφρήτ ποτλάδοι φαι πε ποτρο πτε πιπερεις φπαδεοπι επικαρι πόφητε προεπι εεπενδα παι φπατακο πει τεψεετούρο φπαχεεχοε απ ψα επερ.

ΓΖ. πιεεαρ ί ποθερίον ἐτακπάτ ἐροφ εφόπι ποτσαρζ πρωει φαι πε ποτρο πτε πιρωεεος φπαδεοπι επικαρι εφφρήτ ποτβεπιπι φπαφωρψ εβολ ριχωφ φπαψωπι θεπ ουχοε ψα πικαρι πιπέθατψ ουσογ φπαερούρο ριχεπ πικαρι εθ ψε ία προεπι.

ΓΗ. αλλα τπολις πτε τεψετούρο φπαχεεχοε ἐρος απ ψα πτοτχωκ εβολ πχε φπαπέθοοτ ετοψ.

ΓΘ. πιεεαρ ί ποθερίον ἐτακπάτ ἐροφ εφοι εφφρήτ ποτπαρδαλις φαι πε ποτρο ππιρεληπος φπαερούρο ριχεπ πικαρι ποτψο προεπι πει ί πέθοοτ ουσογ τεψεετούρο παεοτη εβολ απ ψα εβολ.

ΓΚ. πιεεαρ ί ποθερίον ἐτακπάτ ἐροφ εφοι εφφρήτ ποτεεοτι φαι πε ποτρο πτε πεπψηρι επισεαλ.

ΓΔ. τεψεετούρο παψωπι ριχεπ πικαρι εσχορ εεεψω εγαπεεηψ πέθοοτ.

ΓΒ. τεψεετούρο ἐτεεεεατ ασπαψωπι εβολ θεπ πιρεπος παβραε εβολθεπ θβωκι πισαρρα τεγιει παβραε.

ΓΓ. σπατακο ππιπολις τηρο πτε πιπερεις πει πιρωεεος πει πιρεληπος ουσογ ΓΘ ποτρο παψωπι ριχεπ πικαρι εβολθεπ πιρεπος ἐτεεεατ εβολθεπ πεπψηρι ππισεεηλ ψα πχωκ πτοτθλη εθπαψωπι.

ΓΔ. πιεεαρ ί ποτρο εθπαψωπι εβολ πθητο φπαψωπι εφφρήτ ποτπροφητης τηρη πτε πεψραπ τεψθ φπαιρι ποταικεοτην φπατ ποτωικ π-

16. Quatuor animalia quae vidisti, quatuor regna sunt: et animal quod vidisti simile urso, hoc est rex Persarum: possidebit terram quingentos quinquaginta quinque annos. Deinde perdetur cum regno ejus; non corroborabitur in aeternum.

17. Secundum animal quod vidisti, simile carni hominis, hoc est rex Romanorum: prehendit terram tanquam ferro, *et* expandet se super ea; *et* habitabit in exercitu usque ad terram Aethiopum, et regnabit super terram nongentos undecim annos.

18. Sed urbis regni non potietur, donec impleantur dies multi.

19. Tertium animal quod vidisti, *quod* erat sicut pardalis, hoc est rex Graecorum: *et* regnabit super terram mille annos et triginta dies, et regnum ejus non permanebit ad finem.

20. Quartum animal quod vidisti, quod erat sicuti leo, hoc est rex filiorum Ismaëlis.

21. Regnum ejus erit super terram valde potens, multos dies.

22. Regnum illud erit à genere Abraham ex serva Sarae, uxoris Abrahami.

23. Perdentur omnes urbes Persarum, et Romanorum, et Graecorum; et novemdecim reges erunt super terram à genere illo, è filiis Ismaëlis, usque ad impletionem finis eorum erunt.

24. Decimus rex qui ex iis erit, erit sicuti propheta: *et* numerus nominis ejus est trecenti nonaginta novem. Faciet justitiam, *et* dabit panem esurientibus, *et* vestes

πηὲτροκερ οὐχεῖσω πὶ πηὲθβηῶ οὐογ ḥπαὶρι
πὸντωτὴν πὶ πηὲτοι ἀβωκ τεφεετηὰντ πὰφωρῷ
ἐβολ γίκει πὶ κὰρι τηρψ πει εὐδικεοστην ὢ&
ἐχρηὶ ἐπτοῖς πὶ τῆφε.

ΚΕ. πιειαγ ἵ& πὸντρο εθηὶψωπι ἐβολ πὶ δητοτ
ḣπαὶρι πὸντσιπχοπις γίκει πὶ κὰρι τηρψ ḥπατ&κο
πὶ ρη&πεοντηκῆχι πὶ αρχεο.

ΚΣ. ḥπα&ροχρεχ πὶ πηὲτψοπ γίκει πὶ κὰρι π-
τεκῆτεεεχεε φηὲτψοπ οὐδε πετὴ ἐβολ ετψ-
ὴροε τηροτ πὲεβ πὶ δέβοτ ἐψωπ ḥρεψ&π φῆ-
πὶ τε τῆφε ἀωνὴρητ ἐχρηὶ ἐχωψ τεφεετοντρο
πὰεοντ πὲβολ πὲεβ πὶ δέβοτ.

ΚΖ. πιειαγ ἵ& πὸντρο εθηὶψωπι ἐβολ πὶ δητοτ
τεφεετοντρο πὰψωπι εσχορ κὰτ& πιρ&π πὶ τε
ρωψ.

ΚΗ. ḥπαὶρι γίκει πὶ κὰրι πὶ ρη&ροχωմ ετφοηρ
δεη τεφεετοντρο ψ& πὶ τοτερψψηρι πὶ πηὲτεψ-
πὰ&τοτ.

ΚΘ. οτοπ οτειηῶ ἔπολεεος πὰψωπι δεη
τεφεετοντρο δεη τῆθ&ὴ πὶ τε πικοτ οτοπ οτ-
οντρο πὰψθορτερ πὶ δὲεετοντρο τηρψ πὶ πεψηρι
πὶ πισεε&ηλ πὶ δέεεπι πὶ δέεεπι.

Κ. οτογ δεη τεεαγ ἕ& πὶ δέεεπι πὶ τε τεφεε-
τοντρο οτοπ οτπολεεος πὰψωπι δεη τεφεεη
πει πὶ θ&τψ.

Κ&. πεψηρι ἔπισεε&ηλ πὰερ&τ ἔρωτψ& πὶ τοτ-
χωλ ἐψπολις πὶ τε τεεετοντρο ἐτεσοψ&π τε.

Κ&. сен&οντωρп πωοт εткωт πὶ са οтгирнп
сен&ѣ пωοт πὸντρ&τ πεи οтпօтв εфоу сен-
ψωпи εтѣ гѡѣ пωοт δеη πὶ θ&τψ.

Κ&. πιειαγ ἵ& πὸντρο εθηὶψωπι ἐβολ πὶ δητοτ
ψεеон πὰψωп πὶ δηттψ &п ἐпτηрψ οὐδε γоѣ
еепеуе&то ἐβολ τεφεεтоно тρο πὰеоут ἐβολ
ἐχ&пкоухи πὶ δέеоут десо.

Κ&. πιειαγ ἵ& πὸντρο εθηὶψωпи ἐβολ πὶ δηттот

nudis, et liberabit eos qui servi sunt. Misericordia ejus dispergetur super terram omnem, et justitia *ejus* usque ad altitudinem coeli.

25. Undecimus rex ex illis erit, *et* faciet injustitiam super terram omnem, *et* perdet manufacta antiqua.

26. *Et* persequetur eos qui sunt super terram, ut non reperias inhabitantem, neque resistentem. Omnes gement quadraginta et duos menses. Si Deus coeli eum patienter tulerit, regnum ejus durabit quadraginta menses.

27. Rex qui ex illis duodecimus erit, regnum ejus erit validum juxta judicia oris ejus.

28. Faciet super terram opera perversa in regno suo, ita ut *homines* admirentur ea, quae fecit.

29. Multa bella erunt in regno ejus. In fine temporum rex quidam turbabit totum regnum filiorum Ismaëlis centum quadraginta septem annos.

30. Et anno centesimo decimo regni ejus, erit in medio ejus bellum cum Aethiopibus.

31. Filii Ismaëlis dominabuntur super eos donec depraedati fuerint urbem regni, quae non sancta est.

32. *Et* mittent ad eos petentes pacem; *et* dabunt eis argentum et aurum multum, *et* dabunt eis tributum in Aethiopia.

33. Rex qui erit ex illis decimus tertius, omnino non habitabit in eo *regno*, neque timebunt eum: *et* regnum ejus durabit paucos dies in ignorantia ^z.

34. Qui ex illis erit rex decimus quartus, accipiet

^z Verbum Arabicum est جَهْلٌ in ignorantia.

Ἔπα&στ πονηρώς πεε οὐχ&τ εψωψ ἔπα&τχ&π ἐπ-
κ&ρι θεη οτδικεοςπη.

Δέ. ὃπλοθωρτὸν ποτολεῖος θεοὶ χαίρει πάτε
χαίρει ἀτοι ἐλεοφ θεοὶ ποτθίσι πει ποτψι-
δύοε.

ΔΣ. Πιέθεται παραπεμφων πάντας & π. ἐπίτηρα ου-
δε σενάτο γωνίας πάντας & π. ουτού ουπολεμεος πα-
γγωνι Σεν πικάρδη πάτε πιρωνεος Σεν πιέζονται
ἐτελεσθαι.

λέξ. πιέθαις σεπερπολεειπ πεις πιστε
φρης σεπεψωλ πιπίθει πεις πιβάκι τηρού πιτε
χνεις ψηλότογφορ έτθάκι έτα κλεδόπατρα
κοτσ δει φελαρης έτε ψηλογη τε.

Δῆ. οὐεπέσα πάι πονρο ἡτε τετρίὰ πασω-
τεε ἐπλεργοť ἐπόδε κε ἀπιπολεεοс δωπτ
έροց.

λαθ. οὐογέπιθ&ε; εψησεεηι τεψεετογρο π-
δεγι ἐρ&τς πικλως.

επ. ḥὶς ἐπιδημῶποι εὐπλάστης θεός τε φύτχη ἐφ-
ρήτης πίβεποποι ḥὶς χωρὶς τε φύσης φύσης πρωτεος
τε φύτχης ποντὶς ἐχει πιέθασθαι ḥὶς ἐπιδημῶποι πέρι Β
πεπο λας β.

επ. ἐχρή θει πιέγοοτ πτε τεφεετογρο
οτοι οτπιψή πάψθορτερ πληωπι ριχεπ πκαδι
τηρψ οτορ ψπληωπι χε πεψαχι εψπληψτ **εψ-**
ρητ ποτχρωε.

επα. ἐπιδερὲχεελωτευιν πογεηηψ πκ&ει
πτεψεχεψωκοτ οτοց πποτсι πωιк пеъе πиेъоот
тирот πте τеψеетогро οтаде πпe զирнпн аյвп

aurum et argentum multum, *et* judicabit terram in justitia.

35. Congregabit bellum in Aegypto, ut Aegyptus commoretur in molestia et suspirio suo.

36. Aethiopes se ei neutiquam submittent, nec tributum ei dabunt. *Et* erit bellum in terra Romana in diebus istis.

37. Aethiopes bellum gerent cum locis Meridionalibus; depraedabuntur vicos et urbes omnes Aegypti, donec perveniant ad urbem quām Cleopatra aedificavit in Aegypto superiori, quae Shmoun est.

38. Post haec rex Syriae audiet *id*, *et* timebit finem, quia bellum ad eum appropinquavit.

39. Et in fine regnum ejus constituet, *et* bene subsistet.

40. Post haec surget puer à filiis Ismaëlis, hic est rex decimus quintus, qui erit ex illis.

41. Durus erit sicut ferrum in anima sua, *et* extendet gladium suum usque ad Romanos, *et* manus ejus dextra super Aethiopes: erit faciei duplicis, et linguae duplicis.

42. In diebus regni ejus magna erit perturbatio super omni terra, et sermo ejus durus erit, sicut ignis.

43. Aethiopes apportabunt ei dona, aurum, et argentum, et margaritas, et imponet laborem suum omnibus.

44. Et captivas ducet plures terras, ut affligat eas, et non satiabuntur pane omnibus diebus regni ejus,

πὶ πιέζοος ἡτε τεφιλετούρο οὐογ οὐεηήψ πῆψωλ
παψωπι δεη πεψέζοος.

εε. πιεεαδ γίζ πουρο εθηπαψωπι ἐβολ πῖθητού
εεεοπ πολεεοс παψωπι δεη τεφιλετούρο
οὐαε πίθοψ ψωψ φηπαερπολεειп πεе еλι αп.

εε. сен&† π&ψ πουριψ† πῖсног πῖгирнпикоп
οὐογ τεφилeтoуro π&бдгj ेр&тc δeп oтcв-
oтcен.

εε. πιеаd γίζ ποуrо εθηпaψωпi ἐвoл πῖтhтoу
oтoп oтpолeeeoс пaψωпi oутaψ pеe пeψГeпoс
ф&i ेtе пeψr&п п&iрi пiхззe пiпpi.

εe. фiп&tawпi пiк eт&i েvboлdеn пeψГeпoс
пiтe фeрпoлeeeiп pеeаdψ фiп&soxi пiсaψ ψ& ेt-
phи ेxnei пeе пiхrne& пiтe тeфiлeтoуro.

εe. oтoг фiп&жw  eпeψГeпoс пiсaψ pеe пeψ-
eиhп oтoг фiп&ci† пiхrne&  vboл δeп pиtir
pеe пiеаdпeоu.

п. eупhоu 2e  tphи ेxnei пeе пiхrne&
oтoг фiп&i  eФeаdphиc δeп xnei eуoтaψ  gωλ
eсoтb&п tpoлic пiпièтaтψ pеe pиcepi пiп-
xne&.

п. oтoг фiп&tboтbеq пiк eт&i  vboлdеn пeψ-
Гeпoс δeп pиc& пiтe фiеаdphиc пiхnei фiп&wli
 eпcнpi пiтe пiхrne&.

п. πiеаd γiз πoуrо εθηпaψωпi ἐвoл πῖтhтoу
δeп tарxи пiтe тeфiлeтoуro oтoг фiп&iрi пi-
g&ппiψ†  eпeтgωoт пoуrо pеe  eпeаd  iз пi-
gooт.

п. oтoг oтpолeeeoс пaψωпi ψiжwψ δeп
pиc& eтc&пeeeпt фiп&st  eпiбpo ψ& pieзooт
пiтe пeψeоt.

п. eепeпcawc фiп&tawпi пiк eт&lоt  vboл-
пiтhтoу  tе пeψuпri pе  tе ф&i pе pиеаd γiз
πoуrо εθηпaψωпi  vboлпiтhтoу eтiп&жfоq tар
 vboлdеn гeпoс  iз pеψiwt 2e oтeвoл pе δeп
pепuпri пiсeeaнl тeфiлeтoу oтpaweeoс tе.

neque pax erit diebus regni ejus, et multa praeda erit diebus illius.

45. *Quoad* decimum sextum regem qui ex illis erit, non bellum erit in regno ejus, neque ipse etiam belligerabit cum quopiam.

46. Dabitur ei multum temporis pacifici, et regnum ejus stabit in rectitudine.

47. *Quoad* decimum septimum regem, qui ex illis erit, bellum erit inter eum et genus ejus, *et* nomen ejus faciet numerum 666.

48. Exsurget unus è genere ejus ut belligeret cum eo, *et* persequetur eum usque in Aegyptum cum divitiis regni ejus.

49. Et relinquet genus suum, et multitudinem suam, et disseminabit divitias in plateis et habitacionibus.

50. Descendens vero in Aegyptum cum divitiis, et abibit versus meridiem in Aegypto, volens depraedari Esouban^a, urbem Aethiopum, cum reliquis divitiis.

51. Et occidet eum unus ex genere ipsius, in regionibus meridionalibus Aegypti, *et* tollet reliquias divitias.

52. *Et* rex decimus octavus, qui ex illis erit, in initio regni sui, faciet magna mala, et mille et ducentos et sexaginta dies.

53. Et bellum erit adversùs eum in regionibus septentrionalibus, *et* victoriam obtinebit usque ad diem mortis suaे.

54. Deinde surget ex illis puer, qui filius ejus est; hic est rex decimus nonus, qui erit ex illis, generabitur enim è genere dupli: pater vero ejus ex filiis Ismaëlis est, *et* mater ejus est Romana.

^a Arabica versio habet اسوان *Asouan.*

πέ. οτοι οτπολεος π&ψωπι δει χνει πεε
τσρι& λκ& π&βοτ.

πδ. τογηψι τ&ρ π&δρι π̄δητοτ εεειτ εεεω-
οτ δει πιπολεοс πιογρο ετεεεατ φαι ετε
πεγρ&π ιρι π̄χξε εηηπι οτογ εψεογτ ετε γ
λρ&π ετε παι πε εεεεετιοс πεε χελλε πεε
с&р&п&зос.

πζ. ψη&ερογρο τ&ρ εψοι π&λογ π̄τεψίρι π̄δ&п-
πψή εεπετγωοт ψη&оу&гс&зпи π̄ппioу&дi ти-
ροт εтδει εαι πιвен π̄сет&сөωоt ε̄лнee
π̄к&δρι τиρу π&ψ̄θօրտեր δει πièցooт π̄тe τe-
еetօtρoгo ψ& π̄тoгt π̄oгrωee ε̄вoлt& oтпo-
еiceeа πoтωт.

πη. οтгo π&тψiпi εтe εеeoq οтoг ψη&εр-
пaвш π̄тgоt π̄тe фt.

πθ. ψη&εрфeeенi &п εефпoеос π̄сee&hл pе-
ψiωт oтaе tеψeeat xе oтrωeeоc tе ψη&ψωпi
εψoи π̄eтθ&tнc οтoг π̄reψoиt π̄n&t πiвen.

πz. ψη&фwteи π̄oгeehу eтoтwee пeee&q гi-
xen t̄t̄r&пeз& δeи gдnтcо π̄tе g&nф&hri
eеeаgi& οтoг g&пpiψt πψwq π&ψωпi δeи
πièցooт εтeеeаat.

πd. tσrι& пeee π̄k&δrι π̄ппioу&дi ψη&дiтoт
p̄reeege οтoг t̄&пaтoлh пeee χneei ψη&fthici
пaоt ψη&θoѡψ π̄g&пeпiстoл&rios δeи χneei.

πB. t̄&пaтoлh ȏ пeee γ̄ εхen πoтeрnoт δeи
oтroeepi πoтωт π̄ḡrhi δeи t̄еetօtρo εеfaт
εтe pиeаg ȏ pе ψη&ψiпi π̄ca οтg&п &п οтaе
oтeeeeen i &лл& ψη&ψiпi π̄ca οтoгb π̄n&t
piвen.

πF. οтoг ψη&θoѡψ π̄oтeпiжrопoс δeи pиca
π̄tе t̄&фrikи& пeee οтpiψt εеeиhу οтoг ψη&-
ψωпi π̄xе οтpοleeoс δeи tеψeeht пeewoт.

πd. сeп&qwaт ε̄вoл eеpieehу eтoee&q ψη&-
geeesи δeи pиca π̄tе t̄&фrikи пeee пheoп&cepi

55. Bellum in Aegypto et Syria erit menses unum
et viginti.

56. Gladium enim eorum projiciet in illos ipsos in
bello rex ille, cuius nomen faciet numerum 666; et
vocabitur tribus hisce nominibus; Mametios, et Challe,
et Sarapidos.

57. Regnabit enim dum puer erit, ut mala magna
faciat, *et* mandabit omnibus Judaeis ubique, ut re-
deant ad Jerusalem. Omnis terra perturbabitur in
diebus regni ejus, donec tradiderint hominem è nomis-
mate uno.

58. Et sine pudore est, et obliviscetur timorem Dei.

59. Non recordabitur legis Ismaëlis patris ipsius,
neque matris ipsius, quòd Romana sit; erit arrogans,
et ebriosus omni hora.

60. Occidet multos comedentes cum eo super men-
sam per potus incantationum magiae, *et* magnae vasta-
tiones erunt in diebus illis.

61. Syriam et terram Judaeorum liberas faciet, et
Orientem et Aegyptum molestabit; *et* ordinabit epi-
stolarios in Aegypto.

62. Oriens bis et ter uno anno, erit erga semetipsos
in regno hocce quod est decimum nonum. Non quaer-
et judicium et veritatem, sed quaeret aurum omni
hora.

63. Et ordinabit Epitropos in regionibus Africæ,
et multitudinem magnam; et bellum erit inter eum
et eos.

64. Delebunt multitudinem quae est cum ipso, *et*

Φει πιειης εθνειαις ποτειης προεπι οτογ
ψηφαδρο ερος & π.

Σέ. μεμεπως ψηφατων εχων πικε οτ-
εθνος πιστειο ετειοντ ερον πικε πιτογρος
ψηφερπολειειν πειαις.

Σέ. οτογ σαραπιδος παερστ εγδηνης πρω-
ειος πει φημηπολις πει πιειτος οτογ
ψηφαλι πιοτηωλ τηρον πιτεφερστ εποτηπολις
πιτεφερελ ετβακι εταφκοτε πει πιχωρα ετ-
αφθοτωτον εθοτη πικε πειωτ.

Σέ. πιτογρος παθωντ ερον εποτηπολειος
εφοτηωλ εωλι πιτεφετορο πιτοτη πισαραπιδος.

Σέ. ετι εφειει Φει πεικη πικε πισαραπιδος
ερε πισωλ χη επεφελο εφερθεωριπ πιτηψη
επειτραειδο πιοτηβ πει πιχατ πει ωπι
πιβει ετταιηοντ πει δικεος πιβει πιστερε-
πιθειειν ερον.

Σέ. σεπαιη πισωπι παφι κε διπιτογρος ερστ
ετβακι τηρο πει πειθοη ψηφαλι εβολφει οτ-
ηψη πισθερτερ πει πειφειης τηρη οτογ πι-
σωλ τηρον ψηφαχατ πισωψη φηφαλι πιχλι πιθ-
τον πειαις & π.

σ. &λλα &φηφωπι Φει οτηητ πιθριον εφ-
ειτι εβολ εφειαι αλ κε ψηφερ οτ.

σ. &φηφηφωτ δε κε ψηφην εθηηη εφειη
πιτογρος παερψορπ ερον πει πειφειης.

σ. οτογ σεπαιηπαπταπ εποτηρηον πει
ποτειης σεπατ πει ποτηρηον φητε πισποφ
Φατ εβολ εεαιη ωτογ πιτογρος οτεβολ πε
Φει πιγενος πιπρωειος.

σ. πιπολειος παψωπι Φει φηφηη φηβακι
φητε πιεων πιτε φιδρο ερ διποφ φητε παψη
πιπιφωτεβ πιποτηηειει εων εβολ πιθηηη.

σ. οτογ οτειηη πρωει παειον πιτηηη πι-

sedebit in regionibus Africae cum reliquiis multitudinis quae cum eo, multos annos, et non vincet eam.

65. Postea surget super eum gens peregrina; vocant eam Pitourgos, *et* bellum geret cum ea.

66. Et Sarapidos dominabitur super multos Romanos, et Pentapolin, et Medos, et tollet praedam eorum omnium, et dominabitur urbibus eorum, et depraedabitur urbem quam aedificavit, et regiones quas pater ejus collegerat.

67. Pitourgos collegit ei ad bellum, volens tollere regnum è manu Sarapidos.

68. Adhuc sedente Sarapidos domi sua, *et* praedae erant coram ipso; *et* videns magnas divitias, aurum et argentum, et lapides omnes pretiosos, et vas omne desiderabile.

69. Ferent *autem* nuntium ei, quòd Pitourgos dominatus est super Syriam omnem, et fines ejus, *et* egreditur magna cum perturbatione, cum omni multitudine sua, et omnes praedas relinquet, *et* nihil ex iis auferet secum.

70. Sed habebit cor animalis, cogitans *et* nesciens quid faciat.

71. Cùm vero fugerit descendens in Aegyptum, Pitourgos praeveniet cum multitudine sua.

72. Et occurrent sibi invicem cum multitudine sua, *et* decertabunt inter se, donec sanguis valde fluat: et Pitourgos est è gente Romanorum.

73. Bellum erit in Shmoun^b civitate, donec aqua fluvii sanguis fiat propter multitudinem occisorum; non poterunt bibere aquas ex eo.

74. Multi homines morientur gladio, *et* non est

^b Arabica versio est أشمون Ashmoun, *Hermopolis magna*.

ΤΟΥ ήπι ἐλεων φηεθη&σεπι πτωοτ σεπ&γωλ
ἐτοτχωρα πιελ ἐτ&τι ἐβολ πθητφ.

δέ. πιτογργος π&θωτεβ ἐπισ&ρ&πιδος πτε-
ψωλι πτεψεετογρο πτωτφ ἐλεον σεμπι πτε
πεψηρι πισεε&ηλ &π χε &λλ& φαι πε πχωκ
ἐποτ&ριεεοс.

ος. μεπενса παι ḷπ&τωπφ ἐχωοτ πχε πογρο
πτε πιρωεеос ḷπ&τ ποτψωτ ἐβολ πωοт δεп
ρωс πτснψи δεп πεψηрi πiсee&ηλ δeп πψдeу
πтe θpιвωп πk&gj πnогiоf.

οz. πεψηрi πiсee&ηλ π&ербωк πiриωеeос
ἐπoтснoт τиpφ πiриωеeос π&ерст ἐχнeи πee
πrоeepi.

οи. μεпенса πai εtеi ἐбoл πχe πeθoпoc Ⅴ
ēte πai πe πoгrаn гaт pеll &гaт εtеkиe
ēp&k&gj ἐg&пeehу nēgooт.

οи. πai ἐpε τoтnpi oу ἐфpнt ἐpιψw oтoг
eψeоtоpиq pχe πiапtиxrc eψeepрg&l πoтeehу
gωc χe &ψ&пψжeeхoл πtеpсaрeе pникe-
cawtп.

π. oтoг ḷp&θωтeб ἐpипroфhтnc Ⅴ ἐpωx
pеll hli&c piceep Ⅴ nēgooт oтkoт εtеewoтt
δeп πψθeг nтpиψt ἐpоlic iлhе.

πd. μeпepncaс pтe πi&p&c pтe pиègooт tоt-
pocoт ἐбoл δeп pиèoмaoтt.

πb. ēte φai πe φhет aipat ēroq eψpnoт pеll
pиshpi pтe t фe ἐфpнt pоtψhri priweli pеper-
ψiψi oтepψiψi nēpеg oтoг tеpсeetоgro ἐp&c-
eоtпk.

πr. oтoг pтoq eоп&θωтeб ἐpипtиxrc
pеll pеpеhу tиpφ eопeeiaq.

πd. &λhөwoc oтoi ἐψtχn pibep eтψop gжeп
pik&gj ἐpincnoт ēteeeeaг χe oтhi ḷp&ψwapi
pχe oтcнkoпc pеll oтpиψt pthoeфee pеll
oтriee oтoг ēre pоgχai pиriweli δeп pепu-
ψf pтe t фe oтoг φai πe pжωк ἐpис&xi.

numerus eorum: qui ex illis relict i erunt, depraedabuntur regionem ipsorum ubi ex ea egressi sunt.

75. Pitourgos occidet Sarapidum, ut tollet regnum ejus ab eo, ne restituat amplius *regnum* filiorum Ismaëlis. Sed hic est finis numeri eorum.

76. Postea surget super eos rex Romanorum, *et* delebit eos ore gladii inter filios Ismaëlis in deserto Thribòn^c, terrae patrum ipsorum.

77. Filii Ismaëlis servient Romanis omni tempore suo, *et* Romani dominabuntur super Aegyptum quadraginta annos.

78. Post haec egredientur gentes duae, haec nomina earum sunt, Gog et Agog, *et* commovebunt terram multos dies.

79. Numerus eorum multus hic est uti arena, et revelabitur Antichristus, *et* decipiet multos: cùm vero invaluerit, seducet etiam electos.

80. Et occidet duos prophetas, Enochum et Eliam, ut sint tres dies semimortui in plateis magnae urbis Jerusalem.

81. Postea Antiquus dierum excitabit eos è mortuis.

82. Hic est, quem vidi venientem cum nubibus coeli, sicut filium hominis, *et* potestas ejus potestas est aeterna, et regnum ejus non deficiet.

83. Et ille occidet Antichristum, et multitudinem ejus omnem, quae cum ipso.

84. Vae revera animae omni habitanti tempore illo super terram: nam erit violentia et magna contritio, et fletus; et salus hominum est in manibus Dei coeli: et hic est finis sermonis.

^c Arabicum verbum est اَتْرِب Atrib.

πέ. πεχε πιλγρελος πηι χε α&πικλ α&πικλ
εε&ψθαε επαι σ&κι ἀρισφρ&γιζιπ ε̄εεωσ ψ&
πικνοτ ἀτογπαχωκ ἐβολ χε φ&ι πε π̄κωκ π̄γωβ-
πιβεп.

πε. ἀποκ α&πικλ αιτωπτ αιτωβ π̄πισ&κι
οτογ αιερсфр&γιζип ε̄еевоs.

πε. αιfωσ ε̄φt φιωт π̄τε οτοπιβεп οτογ
φηиb π̄τε πιεпtнrу οτοг εтсωoтп π̄пicnoт
пeee пiжropoс.

πε. φ&ι ἐτε φωq πε πiωoт пeee пiдee&gri ψ&
ἐπεց δeeип.

85. Dixit angelus ad me: Daniel, Daniel, claude hosce sermones, *et obsigna eos usque ad tempus quo perficientur*, quia hic est finis omnium.

86. Ego Daniel surrexi, *et sigillum imposui sermonibus, et obsignavi eos.*

87. Glorificavi Deum Patrem omnium, et Dominum universi, et qui novit tempora, et *κρόνους*.

88. Cujus est gloria, et potestas in aeternum.
Amen.